
UCHWAŁA NR LX/392/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2022  roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. "Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań przejętych przez Miasto 

Sieradz do realizacji w drodze porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 

2022 zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/392/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 737 887,95 0,00 2 030,53 739 918,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 853,95 0,00 2 030,53 24 884,48 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 453,95 0,00 2 030,53 25 484,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 853,95 0,00 2 030,53 24 884,48 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 020,17 0,00 1 944,00 16 964,17 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 833,78 0,00 86,53 7 920,31 

801   Oświata i wychowanie 4 020 025,31 0,00 82 437,37 4 102 462,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

419 175,31 0,00 82 437,37 501 612,68 

 80101  Szkoły podstawowe 825 115,17 0,00 57 829,89 882 945,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

334 015,17 0,00 57 829,89 391 845,06 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

334 015,17 0,00 57 829,89 391 845,06 

 80104  Przedszkola  3 169 910,14 0,00 24 607,48 3 194 517,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 160,14 0,00 24 607,48 109 767,62 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 2



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

85 160,14 0,00 24 607,48 109 767,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 666 960,00 0,00 23 926,00 11 690 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 600,00 0,00 4 000,00 14 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 37 922,00 0,00 19 926,00 57 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

37 922,00 0,00 19 926,00 57 848,00 

bieżące 168 375 394,42 0,00 108 393,90 168 483 788,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 133 882,88 0,00 84 467,90 3 218 350,78 

majątkowe 
majątkowe 25 889 671,13 0,00 0,00 25 889 671,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

Ogółem: 194 265 065,55 0,00 108 393,90 194 373 459,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 785 184,17 0,00 84 467,90 9 869 652,07 

 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/392/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 46 600,00 46 600,00 46 600,00 3 600,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 3 600,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 090 608,94 19 020 608,94 18 419 754,99 14 536 784,00 3 882 970,99 0,00 578 000,00 22 853,95 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,53 2 030,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 092 639,47 19 022 639,47 18 419 754,99 14 536 784,00 3 882 970,99 0,00 578 000,00 24 884,48 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 114 353,95 2 114 353,95 2 087 500,00 1 855 000,00 232 500,00 0,00 4 000,00 22 853,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,53 2 030,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 2 116 384,48 2 116 384,48 2 087 500,00 1 855 000,00 232 500,00 0,00 4 000,00 24 884,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 257,12 12 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 632,96 1 632,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 890,08 13 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 542,77 6 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 72,27 72,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 615,04 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 330,09 2 330,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,16 272,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 602,25 2 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130,41 1 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,49 12,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 142,90 1 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432,96 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,88 38,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 471,84 471,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160,60 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,77 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 162,37 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 876 080,31 64 481 255,31 56 376 820,00 48 144 330,00 8 232 490,00 7 360 160,00 322 000,00 422 275,31 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 932,86 -22 932,86 -22 932,86 0,00 -22 932,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 368,24 105 368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 66 958 515,69 64 563 690,69 56 353 887,14 48 144 330,00 8 209 557,14 7 360 160,00 322 000,00 527 643,55 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 464 090,17 29 069 265,17 27 778 750,00 22 804 150,00 4 974 600,00 770 000,00 186 500,00 334 015,17 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,99 -1,99 -1,99 0,00 -1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 829,89 57 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 521 918,07 29 127 093,07 27 778 748,01 22 804 150,00 4 974 598,01 770 000,00 186 500,00 391 845,06 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 380,29 8 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 792,68 1 792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 10 172,97 10 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 681,34 1 681,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,36 270,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 951,70 1 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4171 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 48 150,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,99 -1,99 -1,99 0,00 -1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 49 998,01 49 998,01 49 998,01 0,00 49 998,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4281 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 807,50 215 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 555,45 34 555,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 555,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 250 362,95 250 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 528,00 50 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 611,40 7 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4421 Podróże służbowe 

zagraniczne 
po zmianach 58 139,40 58 139,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 139,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 2 z 4



przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4951 Różnice kursowe 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 973 560,14 17 973 560,14 13 355 100,00 11 239 800,00 2 115 300,00 4 500 000,00 30 200,00 88 260,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 930,87 -22 930,87 -22 930,87 0,00 -22 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 538,35 47 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 17 998 167,62 17 998 167,62 13 332 169,13 11 239 800,00 2 092 369,13 4 500 000,00 30 200,00 135 798,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 270,72 9 270,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 270,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 153,85 1 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 10 424,57 10 424,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 424,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 873,03 7 873,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 423,03 11 423,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 423,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 118,47 1 118,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504,42 504,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 622,89 1 622,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 305,71 27 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670,03 670,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 27 975,74 27 975,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 975,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 930,87 -22 930,87 -22 930,87 0,00 -22 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 327 069,13 327 069,13 327 069,13 0,00 327 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 930,87 22 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 030,87 26 030,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 030,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 192,21 17 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 729,18 18 729,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 729,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 35 921,39 35 921,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 921,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 097 000,00 767 000,00 487 000,00 168 000,00 319 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 097 000,00 767 000,00 567 000,00 223 000,00 344 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 000,00 595 000,00 315 000,00 137 000,00 178 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 925 000,00 595 000,00 395 000,00 192 000,00 203 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 3 z 4



po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 100 519,33 19 001 582,00 18 929 632,00 339 700,00 18 589 932,00 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 11 098 937,33 11 098 937,33 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 927,99 29 927,99 29 927,99 0,00 29 927,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 30 124 447,32 19 025 509,99 18 953 559,99 339 700,00 18 613 859,99 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 11 098 937,33 11 098 937,33 6 651 691,29 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 224 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 179 378,04 1 062 132,00 1 062 132,00 6 200,00 1 055 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 246,04 3 117 246,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 927,99 19 927,99 19 927,99 0,00 19 927,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 199 306,03 1 082 059,99 1 082 059,99 6 200,00 1 075 859,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 246,04 3 117 246,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241,99 241,99 241,99 0,00 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 991,99 991,99 991,99 0,00 991,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 182,00 707 182,00 707 182,00 0,00 707 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 686,00 19 686,00 19 686,00 0,00 19 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 726 868,00 726 868,00 726 868,00 0,00 726 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 546 924,64 175 339 823,98 126 694 936,79 72 977 396,00 53 717 540,79 12 072 160,00 29 929 299,00 3 370 550,44 1 972 877,75 1 300 000,00 42 207 100,66 42 207 100,66 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 282,86 -109 282,86 -29 282,86 0,00 -29 282,86 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 676,76 217 676,76 110 277,99 55 000,00 55 277,99 0,00 0,00 107 398,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 217 655 318,54 175 448 217,88 126 775 931,92 73 032 396,00 53 743 535,92 11 992 160,00 29 929 299,00 3 477 949,21 1 972 877,75 1 300 000,00 42 207 100,66 42 207 100,66 6 651 691,29 0,00 0,00 

 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/392/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 690 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 
Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 940 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 940 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 690 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 10 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 10 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 7 360 160,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 770 000,00  

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 4



  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 
szkoły podstawowej 0,00 770 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych 
 80104 Przedszkola  0,00 4 500 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 4 500 000,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 160,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
punktów przedszkolnych 0,00 20 160,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 000 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli i punktów przedszkolnych 0,00 2 000 000,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla 
dzieci w szkołach podstawowych 0,00 70 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 
szkoły podstawowej 0,00 70 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych 
851  Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00  

  
Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

200 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

852  Pomoc społeczna 524 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 94 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 430 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 430 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 2 z 4



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 8 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 8 000,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu 
kanalizacji sanitarnej 10 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 
zawierających azbest 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych dla podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub 
do gminnej ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 750 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 750 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji 
wśród dzieci i młodzieży 120 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 3 z 4



  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju 
sportu  630 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o 

sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 544 000,00 7 368 160,00  

OGÓŁEM: 2 544 000,00 10 058 160,00  

 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/392/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację 

zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programie 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

DOCHODY 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 900 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  900 000,00 
Rozdział 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  100 000,00 

 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  100 000,00 

 OGÓŁEM PLAN  1 000 000,00 
WYDATKI 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 42 000,00 

 Prowadzenie poradnictwa w zakresie przeciwdziałania narkomanii w rodzinie 22 000,00 

 
 Organizacja i finansowanie w szkołach, jednostkach organizacyjnych i innych 
instytucjach działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  20 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925 000,00 

 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od 
alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, 
organizacji warsztatów psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 
wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych 

200 000,00 

 
 Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w strukturach Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  82 500,00 

 
 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 
przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu  40 000,00 

 
 Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu 
profilaktyki  70 000,00 

 
 Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych  30 000,00 

 
 Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o 
zadanie p.n. "Wakacje bez używek"  80 000,00 

 
 Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  40 000,00 

 
 Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  32 500,00 

 
 Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego przy ul. Łokietka 55 - etap II  330 000,00 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 2



 
 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 
przeciwdziałaniem uzależnieniu od siecioholizmu  20 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33 000,00 

 
 Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  33 000,00 

 OGÓŁEM PLAN  1 000 000,00 
 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/392/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 3 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań przejętych przez Miasto Sieradz do realizacji w drodze porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wyn
agro
dzen
ia i 

skład
ki od 
nich 
nalic
zane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 1 z 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: BDA90708-E889-428B-AA90-43CDF6CD5468. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

